〔届出書〕別記様式第８の３
	汚水排出届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　　　　　　区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
河川法施行令第１６条の５の規定により、次のとおり届け出ます。
１　汚水を排出しようとする河川の種類及び名称
準用河川　　　川水系　　　川
２　汚水を排出しようとする場所
３　汚水の排出の方法及び期間
４　排出しようとする汚水の量
５　排出しようとする汚水の水質

	水質項目
	平均値
	最大値
	備　考

	６　排出しようとする汚水の処理の方法

	（備考）申請者が法人である場合においては，氏名は，その法人の名称及び代表者の氏名を
記載してください。

（Ａ４版）
1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""